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Danmarks største udendørs arrangement med fokus                           

på både hunde og heste 

Store Hestedag i Roskilde arrangeres af:  

Roskilde Dyrskue, Fulbyvej 15, 4180 Sorø, Tlf. 46 74 06 20,  

CVR nr. 66045811 

Bestilling sker via Storehestedag.dk 

Kontakt: Camilla Dupont, Tlf. 40 99 47 33, hunde@storehestedag.dk 
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Tid og sted 

Store Hestedag 5.- 6. september 2026 på Dyrskuepladsen, Darupvej 19, 4000 Roskilde. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hvad kan du tilmelde dig på Store Hestedag? 
1: Hundeudstilling/skue  

2: Racestand  

3: Foreningsstand  

4: Hundeaktiviteter/foredrag (uddybes nedenfor)  

5: Salgsstand 

Torsdag 

Opbygning af stand: 

Torsdag d. 6. september  kl. 07.00 – 21.30 

Fredag d. 7. september  kl. 07.00 – 21.30 

Stande skal holde åbent: 

Lørdag kl. 08.00 – 18.00 

Søndag kl. 08.00 – 18.00 

Det er tilladt at holde åbent yderligere timer på 
Store Hestedag. 

Store Hestedags åbningstider for 

gæster: 

Lørdag den 6. september  kl. 08.00 – 18.00 

Søndag den 7. september  kl. 08.00 – 18.00 

Nedtagning af stande: 

Nedpakning af udstilling/aktivitet må IKKE 

påbegyndes før søndag kl. 17.00.  

Køretøjer lukkes først ind kl. 18.00. Har du grøn 

tilladelse må du stadig ikke pakke ned før.  

Lørdag Fredag Søndag 

Opbygning af stand fra 7.00 - 21.30 

Ring til Camilla når du ankommer. 

 

Standen/aktiviteten skal være KLAR fra kl. 8 

lørdag og søndag 

Standen/aktiviteten må først pakkes ned fra kl. 

17.00 søndag og udkørsel først kl. 18.00 
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1: Afholdelse hundeudstilling/skue m.v. 
 

Udstillingsring 

Hundeklubber og foreninger kan få stillet et areal til rådighed uden beregning til brug for konkurrence, 

udstilling eller skue. Princippet først til mølle gælder, og de nærmere detaljer aftales med Store Hestedag.  

 

Udstillingsringen mærkes af og ”indhegnes” med minestrimmel – ønskes anden indhegning, så skal udstillerne 

selv sørge for hegn. 

 

Pris/billetter 

Store Hestedag opkræver 50 kr. pr tilmeldt hund. En tilmeldt hund tildeles én entrebillet af Store Hestedag. 

Klubben får derudover 10 partoutbilletter (billet til begge dage) til dommere og ringpersonale.  

 

Adgangsbilletterne tildeles klubben som elektroniske billetter via mail (partoutbilletter ombyttes til armbånd 

ved indgangen). Klubben uddeler eller udsender selv adgangsbilletter til tilmeldte hunde. Endeligt antal 

adgangsbilletter skal være bestilt til udsendelse senest 7 dage før Store Hestedag.  

 

Det er muligt at trække tilmeldinger tilbage frem til tirsdagen før Store Hestedag. Fremsendte adgangsbilletter 

annulleres af Store Hestedag. Efter denne dag, er det ikke længere muligt at få refunderet tilmeldingen. 

 

Strøm 

Er der behov for strøm ved udstillingsringen skal det bestilles ved tilmelding. Er der brug for lydanlæg aftales 

dette med Store Hestedag. 

2: Racestand v. Port 1 
 
Areal 
Raceklubber/avlere kan få et areal på 4 x 3 meter uden beregning til rådighed. Arealet ligger i området ved 
Port 1 (Hovedindgangen) og hen mod hal 1. 
 
Det er kun tilladt at sælge merchandise for raceklubben på standen. Dvs. salg af andre varer som eks. foder og 

hundeartikler er ikke tilladt. Her henviser vi til at købe en standplads. 

Der er IKKE garanti for samme plads hvert år. Store Hestedag forbeholder sig retten til at skabe løbende 

fornyelse i indretningen. 

Strøm 

Er der behov for strøm ved standen skal det bestilles ved tilmelding. Det koster 600 kr. ex moms (750 kr. inkl. 

moms). 

Billetter 

Hver raceklub får 8 partout billetter (indgang begge dage) til bemanding af standen. Partoutbilletter kan også 

udleveres som endagsbilletter.  
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Adgangsbilletterne kan tildeles klubben i fysiske armbånd/billetter eller som elektroniske billetter via mail 

(partoutbilletter ombyttes til armbånd ved indgangen).  

 

Raceklubben er selv ansvarlig for distributionen af de fysiske såvel som elektroniske adgangsbilletter. 

3: Foreningsstande (ikke salgsstand)  
 
Areal 
Foreninger, der ikke er salgsstande, men formidler hundeaktiviteter eller andre emner i relation til hunde, kan 
efter aftale med Store Hestedag få stillet et areal på 3x3 meter gratis til rådighed. Hvis der er plads til det, kan 
foreningen, efter aftale med Store Hestedag, få et større areal stillet til rådighed. 
 
Uddeling af reklamemateriale må kun finde sted på standen, og kan forbydes, hvis det måtte være i strid med 
Store Hestedags interesser, herunder først og fremmest hensynet til øvrige udstillere. Det er kun tilladt at 
sælge merchandise for foreningen på standen. Dvs. salg af andre varer som eks. foder og hundeartikler er ikke 
tilladt. Her henviser vi til at købe en stand i udstillingen.  
 
Regler og vilkår for salgsstande kan findes på Storehestedag.dk under afsnittet ”til virksomheder”. 

 

Strøm 

Er der behov for strøm ved standen, skal det bestilles ved tilmelding. Det koster 600 kr. ex moms (750 kr. inkl. 

moms). 

Billetter 

Hver foreningsstand får 8 partout billetter (indgang begge dage) til bemanding af standen. Partoutbilletter kan 

også tilbydes som endagsbilletter. 

4: Hundeaktiviteter/foredrag 
I 2025 var der 9 hundeaktivitetsringe og et foredragstelt, og vi vil gerne se så meget aktivitet som muligt i 

vores ringe.  

Derfor skal du ikke holde dig tilbage med at tilmelde dig en aktivitetsring – vi tager en snak om mulighederne, 

når du har tilmeldt dig. Så din tilmelding er ikke bindende, før vi har talt sammen. 

Du kan ved tilmeldingen i 2026 tilmelde dig flg.: 

▪ Introduktion til din hunderace – Dette er din mulighed for at fortælle om din race og om emner, der 

relaterer sig til din hunderace, fx fortalte en dyrlæge i 2024 om Boas test på Bulldog. Du må også 

meget gerne kombinere fortællingen om din race sammen med en opvisning. 

Varighed: 20-30 min. 

▪ Raceparaden – Det er her vi samler en lang række hunderacer i en raceparade. En speaker fortæller 

om racernes egenskaber. Teksten om din race skrives af Store Hestedag, men du får den til 

godkendelse. 

▪ Opvisning i Hunderingen – Her er der underholdning og formidling i stor stil. Det kan fx være 

Politihunde, Jagthundeopvisning, dogdancing, brugshundeopvisning osv. 
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▪ Hundesport / hundeaktivitetsringe – I 2025 var der 9 aktivitetsringe: Familiehundetræning, Nose 

Work, Search & Rescue, Rally, Hoopers, Dog Parkour, Åben bedømmelse, Træningspladsen, Klog på 

Hund. Og der er plads til mere, eller du kan byde ind med mindre workshops af fx en times varighed. 

▪ Foredrag/oplæg m/u demohund i Ring 9 teltet eller i aktivitetsringene. Der er skærm i teltet. 

Der er entrebilletter til deltagere, der ikke i forvejen har en billet. 

4: Salgsstand - virksomheder 

 

Tilmelding af salgsstand sker på hjemmesiden under virksomheder - Se Regler og Priser for salgsstande på 

www.storehestedag.dk  

 

Ekstra billetter - gæstebilletter 

Hvis du har brug for ekstra gæstebilletter (adgangsbillet til 1 dag) til forretningsforbindelser eller ekstra 

hjælpere, så kan du skrive til hunde@storehestedag.dk. Gæstebilletter sendes online fra Eventbillet. 

Der faktureres 70 kr. ex moms pr. gæstebillet (87,50 inkl. moms). Du betaler kun for de billetter, som bliver 

anvendt. Faktura for de benyttede kort vil blive fremsendt efter Store Hestedag. 

Der kan til enhver tid bestilles yderligere gæstekort i sekretariatet.  

Overnatning 

Der er mulighed for at købe campingplads på Store Hestedags campingområder. Bestilling på hjemmesiden – 
samme sted som du tilmelder dig. Sidste frist 14 dage før eventet. 

Hvornår skal din stand være tømt? 
Senest tirsdag den 8. september kl. 12.00 skal alle udstillingsgenstande være fjernet fra pladsen. Efter denne 
dato har Store Hestedag ret til at lade utilfredsstillende reetablering udbedre og fjerne uafhentet materiel for 
den pågældende udstillers regning. 

Det med småt – gælder alle typer stande 

Hvor skal du køre ind på pladsen? 
Tilkørsel af materiel før Store Hestedag skal foregå fra Darupvej 17 – Port 3.  

 

Kørsel søndag efter kl. 18.00 sker jf. udkørselsvejledning, som udsendes med udstillermaterialet samt uddeles 

søndag på pladsen. Al kørsel på pladsen skal foregå ad de afsatte veje under størst mulig hensyntagen til 

terrænet og vejkanternes vandrender m.v. Vær opmærksom på dyrene på pladsen. 

 

Det er IKKE tilladt at parkere på Dyrskuepladsen efter kl. 8 lørdag og søndag, medmindre man 

har en særlig grund og derfor har fået udleveret en grøn parkeringsbillet i forruden.  

http://www.storehestedag.dk/
mailto:hunde@storehestedag.dk
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Parkering og servicekørsel 
Til hver klub/standholder er der 2 stk. tilladelser til RØD parkering nord for Dyrskue-

pladsen. Kort over Rødparkering vil være trykt på bagsiden af parkeringstilladelsen, som 

fremsendes med posten eller udleveres umiddelbart inden arrangementet.   

Ydermere får alle stande fremsendt 1 stk. kombineret parkeringstilladelse og 

servicekørsel (RØD/GUL).  

Denne tilladelse giver mulighed for kørsel på Dyrskuepladsen før kl. 8.00 og efter kl.18.00 

samt mulighed for parkering på Rød parkering. Det understreges meget kraftigt, at 

denne indkøringstilladelse ikke giver tilladelse til parkering på Dyrskuepladsen men 

mulighed for, at enkelte vogne kan køre ind og ud før og efter åbningstid på dagene.  

Har du brug for at parkere på Dyrskuepladsen, skal du have en GRØN parkerings-

tilladelse. Du kan få den grønne tilladelse, hvis du fx har hund i bilen. Den grønne 

tilladelse giver dig mulighed for at parkere på angivne områder. Du skal have en aftale 

med Camilla Dupont om, hvor du må parkere. 

Tilladelsen skal udfyldes korrekt og være monteret i forruden af køretøjet inden 

indkørsel på Dyrskuepladsen. Køretøjer uden tilladelser vil blive nægtet indkørsel.  

Køretøjer med indkøringstilladelse eller grøn parkering må ikke benyttes til intern kørsel på Dyrskuepladsen.   

Ulovligt parkerede biler og/eller biler uden gyldig tilladelse vil blive fjernet for ejers regning. 

Strøm/Lyd 
Hvis du har bestilt strøm til standen/udstillingen/skuet har Store Hestedags elinstallatør opstillet grund-

installation i form af byggetavler. Det er standholders eget ansvar at udføre tilslutning til tavlen, ligesom det er 

standholders ansvar, at alle gældende regler overholdes, og at egne installationer er lovlige. Se under pkt. 1-4 

ovenfor, om der følger strøm med til din stand. 

El-tavlerne placeres, så der kan forventes en max. afstand på 25 meter til stand – husk forlængerledning. 

Eventuelle elektriske installationer skal for udstillerens regning udføres af Store Hestedags autoriserede 

installatør. Det er ikke tilladt at benytte generator til elforbrug. 

Der vil under Store Hestedag blive gennemført kontrol. Strømtilslutninger ud over det bestilte vil blive 

faktureret til lejer af standen. 

Renovation - affaldssortering 

Store Hestedag sætter i samarbejde med Roskilde Kommune fokus på sortering af affald. Affald skal sorteres i 

følgende kategorier: 

Forbrændingsegnet affald   

Pap   

Plast 
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Der vil være containere til forbrændingsegnet affald i nærheden af standene. Hvis en udstiller har papaffald, 

kan dette lægges ved vejsiden efter lukketid, og det vil blive fjernet inden åbningstid. Hvis en udstiller har 

plastaffald, kan vedkommende henvende sig til sekretariatet, og der vil blive udleveret poser til indsamling af 

plast. 

Generelle regler for standpladser og udstillingsringe 

Store Hestedag har fastsat følgende regler for udstilleres benyttelse af standen/ringen: 

Store Hestedag er berettiget til at afvise udstillere, som ikke ønskes deltagelse af, samt genstande, der 
efter Store Hestedags skøn ikke egner sig til udstillingen, eller hvortil der ikke kan skaffes plads. 

 
Uddeling af reklamemateriale må kun finde sted fra det tildelte areal og kan forbydes, hvis det måtte 

være i strid med Store Hestedags interesser. 

Salg af drikkevarer er forbeholdt Store Hestedag, og salg af fødevarer kræver tilladelse fra Store 

Hestedag. 

Det er forbudt ved skiltning eller lignende at reklamere for andre firmaer end udstillerens eget uden 

forudgående aftale med Store Hestedag.  

Demonstration uden for egen stand kan finde sted efter forudgående aftale med Store Hestedag. 

Anvendelse af højtaleranlæg og lignende samt støjende motorer og maskiner er kun tilladt i det omfang, 

det efter Store Hestedags skøn ikke generer andre udstillere. 

Overnatning og regler vedr. brand 
Overnatning på pladsen er ikke tilladt. Der er mulighed for at købe campingplads på Store Hestedags 

campingområder. 

Standenes for- og bagområde skal holdes ryddet for brandbart affald.  

Anvendelse af levende lys er forbudt.  

Anvendelse af åben grill kan kun ske efter forudgående aftale med Store Hestedag. 

 

Vagt 
Dyrskuepladsen er indhegnet. Store Hestedag har tilsyn og nattevagt, fra torsdag til søndag. Nattevagten 

afløses kl. 7 af adgangskontrollen. 

Ansvar for skader og tab 
Store Hestedag påtager sig ikke noget ansvar for skade på personer og effekter, der tilhører eller anvendes af 

standholder/udstiller eller personale. Dette gælder også tab ved tyveri og brand. Standholdere/udstillere kan 

selv tegne en tillægsforsikring, der dækker under Store Hestedag. 

Eventuel skade på ejet eller lejet materiel/areal opgøres af Store Hestedag, hvis afgørelse er bindende. 

Forsikringer af enhver art påhviler standholder. 
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Standholdere/udstillere er ansvarlige og erstatningspligtige for enhver skade, der forvoldes af dem selv eller 

personale/hjælpere på lejet areal eller de af Store Hestedags tilhørende eller lejede effekter. Det samme 

gælder ansvar for person- og/eller tingskade påført andre udstillere, gæster eller ansatte, jf. almindelige 

erstatningsretlige regler og principper. 

Misligholdelse af reglerne 

Udstiller forpligter sig til at holde ro og orden samt holde det leje areal rengjort. Udstiller skal i enhver 

henseende følge de direktiver, der måtte blive givet af Store Hestedag. 

Undlader en udstiller i rette tid at møde op og opsætte sin stand, eller udnyttes det lejede i strid med reglerne, 

er Store Hestedag berettiget til at rydde det lejede for udstillerens regning og til at disponere over det lejede 

uden refusion af nogen art til udstilleren. 

Aflysning og indskrænkning i lejet areal 

Store Hestedag forbeholder sig ret til at aflyse eventet, og indbetalt leje vil i det tilfælde blive tilbagebetalt. 

Ved aflysning kan der ikke rejses krav mod Store Hestedag for udstillers øvrige udgifter eller tabt fortjeneste.  

Indskrænkninger i eventets omfang eller varighed som følge af forbud fra myndighederne eller andre forhold, 

der måtte betegnes som ”force majeure”, medfører ingen ret til reduktion i den aftalte lejesum eller krav på 

erstatning. 

Store Hestedag forbeholder sig ret til undtagelsesvist at reducere bestilt areal mod takstmæssig reduktion af 

lejen. Dette vil være begrundet og ske under størst mulig hensyntagen til standholder. 

Opbevaring af oplysninger 

Vi gemmer jeres stamoplysninger (navn, adresse, telefonnummer og CVR nr.) i 5 år. De anvendes til udstiller-

materiale og markedsføring af jeres deltagelse. Hvis stamoplysningerne ønskes slettet tidligere, skal du sende 

en mail til hunde@storehestedag.dk, hvorefter data vil blive slettet. 

Stamoplysninger videregives ikke til 3. part.  

Kontakt 

Camilla Dupont, Tlf. 40 99 47 27, hunde@storehestedag.dk 

Adresse til sekretariatet: Fulbyvej 15, 4180 Sorø 

Adresse for arrangement: Darupvej 19, 4000 Roskilde 

Find formular til tilmelding på www.storehestedag.dk 

 

Følg Store Hestedag på Facebook og Instagram for løbende opdateringer af aktiviteter, udstillerlister, nyheder 

og program. 

 

 

http://www.storehestedag.dk/

